
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση   :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη   :  151 80, Μαρούσι 
Emaıl           :  dıpode3@minedu.gov.gr.  

  
 
     

 
 
 
Μαρούσι,    18-9-2019 
Αρ. Πρωτ.:   144911/Η2 
                     
  
 
 

              

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  
Β. Παπαευσταθίου: 210-3442292 (Σ.Γ. Βερολίνου,  
             Γρ. Εκπ/σης Ντίσελντορφ,) 
Φ. Καλαματιανού:210-3443093 (Σ.Γ. Μονάχου, 

Γρ.Εκπ/σης Στουτγάρδης) 
Φ. Σελίμη: 210-3442292 (Σ.Γ. Κωνσταντινούπολης, Σ.Γ. 

Κορυτσάς) 
Ρ. Δαρμή: 210-3442071 (Σ.Γ. Καϊρου, 

Σ.Γ.Γιοχάνεσμπουργκ ) 
Ε. Δεσποτοπούλου:  210-3442937 (Σ.Γ. Μαριούπολης, Σ.Γ. 

Βουκουρεστίου) 
Ι. Δερμανούτσος:  210-3442514 (Σ.Γ. Βρυξελλών) 
A. Καρούζου: 210- 344 2959 (Σ.Γ. Νέας Υόρκης, ΗΠΑ-

Λατινική Αμερική) 
Μ. Κουβαρά:  210-3442514 (Σ.Γ. Λονδίνου) 
Α. Βίτσα: 210-3442340  (Σ.Γ. Μελβούρνης) 

  

 
 
ΘΕΜΑ:  Μερική ανάκληση των αριθμ. 134170/Η2/30-8-2019 και 134174/Η2/30-8-2019 Υπουργικών  

Αποφάσεων απόσπασης εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά 
έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-2022 και 2020, 2021 και 2022 Νοτίου Ημισφαιρίου 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, 
τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

4. Τo Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Την αριθμ. 6631/Υ1/20-7-2019 (Β′ 3009) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

mailto:dıpode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΣΥ4653ΠΣ-ΛΧΖ



2 

8. Την αριθμ. 122795/Γ1/30-7-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 523) Απόφαση «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέα 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθμ. 66793/H2/26-4-2018 (Β’1487) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για 
τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα 
Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό», όπως 
ισχύει. 

10. Την αριθμ. 73289/Η2/10-5-2019 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση 
εκπαιδευτικών από το σχολικό έτος 2019-2020 και από το ημερολογιακό έτος 2020 Νοτίου 
Ημισφαιρίου. 

11. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτροπής 
Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

12. Τα αριθμ. 1/25-7-2019, 2/1-8-2019 και 3/19-8-2019 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών 
για απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

13. Την αριθμ. 129679/Η2/20-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΓ9Υ4653ΠΣ-ΙΛ3) Υπουργική Απόφαση «Κύρωση του τελικού 
πίνακα αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες του 
εξωτερικού σχολικού έτους 2019-2020 και 2020 για το Νότιο Ημισφαίριο». 

14. Τα αριθμ. Φ2.1/1586/12-07-2019 και Φ2.1/1885/11-9-2019 έγγραφα του Συντονιστή Εκπαίδευσης 
Μονάχου. 

15. Τις αριθμ. 134170/Η2/30-8-2019 (ΑΔΑ:6ΣΨΧ4653ΠΣ-ΜΨΞ) και 134174/Η2/30-8-2019 
(ΑΔΑ:ΠΣ284653ΠΣ-1ΒΣ) Υπουργικές Αποφάσεις για την απόσπαση εκπαιδευτικών στις σχολικές 
μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-2022 και 2020, 2021 και 
2022 Νοτίου Ημισφαιρίου. 

16. Τις αριθμ. 143876/Β5/17-9-2019 (ΑΔΑ: ΩΧΖ34653ΠΣ-ΙΘΡ) και 143893/Β5/17-9-2019 (ΑΔΑ: 
780Ρ4653ΠΣ-ΨΒΒ) απόφαση ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης εξόδων πρώτης μετάβασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

17. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών για άρνηση αποδοχής της απόσπασής τους στο εξωτερικό. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ανακαλούμε την αριθμ. 134170/Η2/30-8-2019 (ΑΔΑ:6ΣΨΧ4653ΠΣ-ΜΨΞ) Υπουργική Απόφαση, 
μόνο κατά το μέρος που αφορά στους εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Σ. Γ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1.  608616 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60  ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2.  309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3.  580620 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4.  614356 ΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5.  616353 ΖΙΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

6.  604444 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7.  581284 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8.  213310 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ04.04 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9.  229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ06 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

10.  701538 ΤΡΙΓΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.01 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΒΕΡΟΛΙΝΟ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11.  191681 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82  ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

12.  578665 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

13.  703684 ΒΟΡΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

14.  604477 ΓΚΙΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

15.  597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

16.  197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17.  215534 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ86 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

18.  214064 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

19.  613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

20.  184359 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21.  581933 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22.  601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΣΥ4653ΠΣ-ΛΧΖ



3 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Σ. Γ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

23.  200596 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

24.  183576 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΔΙΟΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

25.  223232 ΤΣΙΟΝΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03  ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΜΟΝΑΧΟ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Β. Ανακαλούμε την αριθμ. 134174/Η2/30-8-2019 (ΑΔΑ:ΠΣ284653ΠΣ-1ΒΣ) Υπουργική Απόφαση, 

μόνο κατά το μέρος που αφορά στους εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Σ. Γ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1.  205880 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΓΓΛΙΑ ΛΟΝΔΙΝΟ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2.  594582 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΛΒΑΝΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3.  599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΒΕΛΓΙΟ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

4.  563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

5.  211982 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΑΛΛΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

6.  220523 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΓΑΛΛΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ Δ.Ε. ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

7.  582453 ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΗ ΠΕ70 ΓΑΛΛΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ Π.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8.  219867 ΡΕΝΤΖΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 Η.Π.Α. ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

9.  197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΛΟΝΔΙΝΟ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

10.  618040 ΤΟΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΙΤΑΛΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ Π.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11.  553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΝΑΔΑΣ ΤΟΡΟΝΤΟ Π.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12.  563036 ΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΚΑΝΑΔΑΣ ΤΟΡΟΝΤΟ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

13.  566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΚΑΝΑΔΑΣ ΤΟΡΟΝΤΟ Π.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14.  615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

15.  588430 ΝΑΟΥΜΗ - ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

16.  217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17.  574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18.  604725 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

19.  173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ανωτέρω Υπουργικές Αποφάσεις. 

 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Σοφίας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως  
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης . 
5. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’.  
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού. 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
1. Υπουργείο Εξωτερικών,  

Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων 
2. Υπουργείο Εξωτερικών,  

ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
4. Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού. 
5. Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Γραφείων Συντονιστών Εκπαίδευσης). 

ΑΔΑ: ΨΝΣΥ4653ΠΣ-ΛΧΖ


		2019-09-18T16:20:17+0300
	Athens




